¹¹³⁹ Los requisitos exigidos son los mismos contemplados en Roma como vemos en la edad requerida, y que hemos señalado: Io. MYNSINGERI a FRUNDECK, op. cit., p. 61: “*Adoptans debet plena pubertate praecedere adoptandum, adoptio enim naturam imitatur, et pro mostro est, ut maior sit filius, quam pater. Debet itaque is, qui sibi filium per adoptionem facit, decem et octo annis praecedere: Inst. 1, 11, 4.: & si supr. Quibus ex causis manum. Non liceat. Sic iuxta formam a Divo Hadriano, leg. Mela 14 & 1 Ff. De alim. Et cib. Leg. Sancitam, alimenta legatis masculis usque ad 18 foeminis ad 14 annum pietatis intuitu et pueritiae favore praestantur*”.

*quaeve sui iuris sunt: quae species adoptionis dicitur arrogatio. Imperio magistratus adoptamus eos, easve, qui quaeve in potestate parentum sunt: sive primum gradum liberorum obtineant, qualis est filius, filia, sive inferiorem, qualis est nepos, neptis, pronepos, proneptis. Arrogationem tantum coram principe, adoptionem vero a quovis magistratu fieri posse”, según Jasón, seguido por Gail, quien afirma: *adrogatio maioris iudicis requiritur auctoritas et imperium.**

Al tratar de la aplicación del instituto a la realidad jurídica centroeuropea de su tiempo, en relación con lo dispuesto en Inst. Iust. 1, 11, 2, Mynsinger no duda en sostener¹¹⁴⁰: “*hodie ex nostra constitutione, cum filiusfamilias a patre naturali extraneae personae in adoptionem datur, iura patris naturalis minime dissolvuntur, nec quicquam ad patrem adoptivum transit: nec in potestate eius est, licet ab intestato iura successionis ei a nobis tributa sint*”¹¹⁴¹.

Coing evalúa la importancia de la adopción en Europa durante la Edad Moderna, a la luz de las manifestaciones realizadas por algunos juristas relevantes de ese período, llegando a la conclusión de que fueron escasas en el plano numérico, y algunos la consideraron como institución en desuso, asegurando que en las que tuvieron lugar se aplicaron las normas previstas por Justiniano, como puede observarse en sus comentarios al título de adopciones contenido en el Digesto, y separando la *arrogatio* (ante el príncipe) de la *adoptio*¹¹⁴².

¹¹⁴⁰ Io. MYNSINGERI a FRUNDECK, op. cit., p. 58.

¹¹⁴¹ “*Adoptionem specificam dupliciter fieri, primum ab extraneo, deinde a sanguine coniuncto. Priore casu, si filiusfamilias datur in adoptionem alicui extraneo, id est, illi qui non sit ex ascendente sursum versus linea, utpote ad naturalia et parentelam non attinente (quales etiam sunt omnes a latere cognati, qui ad iura adoptionis quantum attinet, pro extraneis habentur) tunc in patris naturalis potestate remanet, nec transit in adoptantis ius et familiam, l. cum in adoptivis, &ideoque. Robustiora enim sunt patris naturalis iura, quam ut civili ratione perimantur, l. iura sanguinis 8 ff. De reg. Iur. Ad hoc autem adoptatur, ut successionem ab intestato, in bona patris adoptivi etiam cum legitimis et naturalibus habeat: potest tamen, alio haerede in testamento instituto, licite a patre adoptivo praeteriri, l. cum in adoptivis &sed ne articulum. In bona vero patris naturalis non modo successionem ab intestato, sed etiam inofficiosi testamenti querelam iure praetorio per omnia retinet l. ultim. C. Eod.”.*